

Toftebjerg Holding ApS

Odinsvej 12
4030 Tune

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2020

Dorthe Toftebjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Toftebjerg Holding ApS

Odinsvej 12

4030 Tune

e-mailadresse: toftebjerg@tunenet.dk

CVR-nr: 16820393

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med formueadministration.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 7.768 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.969.925.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes og derved indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivers værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved finansielle aktiver og forpligtelser måles de til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kontant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelt afdrag samt tillæg/fradrag af akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedatoen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter indtægter herunder kursgevinster samt omkostninger herunder kurstab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den nominelle værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfattende afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdien på balancedagen.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-35.558	-107.203
Resultat af ordinær primær drift		-35.558	-107.203
Andre finansielle indtægter		71.606	55.462
Øvrige finansielle omkostninger		-28.297	-14.478
Ordinært resultat før skat		7.751	-66.219
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		17	0
Årets resultat		7.768	-66.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-46.232	-119.119
I alt		7.768	-66.219

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt		4.500	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	826
Andre tilgodehavender		94.603	278.812
Periodeafgrænsningsposter		6.321	8.006
Tilgodehavender i alt		100.924	287.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.432.903	1.394.174
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.432.903	1.394.174
Likvide beholdninger		444.876	337.427
Omsætningsaktiver i alt		1.978.703	2.019.245
Aktiver i alt		1.983.203	2.023.745

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		915.925	962.157
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.969.925	2.015.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.278	8.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.278	8.688
Gældsforpligtelser i alt		13.278	8.688
Passiver i alt		1.983.203	2.023.745

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen kautions-, leasing- og andre garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 18.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0